
2019 年 5 月 31 日 

                           

主 務 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当 山中 花咲 

              

                                                

2019 年度 第 1 回学連競技会 

        エントリー会のご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

 さてこの度、2019 年 8 月 1 日（木）・2 日（金）の 2 日間、服部緑地公園陸上競技場にお

きまして第 1 回学連競技会を開催する運びとなりました。つきましては、標記大会の参加

申込に関するご案内を致します。参加を希望される大学は、要項（案）をご覧の上、エン

トリーデータを作成してお申し込み下さい。また、エントリーは下記の期日で行いますが、

都合が悪い場合や何か不明な点がありましたら事前に関西学連の山中までご連絡下さい。

対応させていただきます。 

 略儀ながら、まずは書面にてご案内申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

日  時  2019 年 7 月 3 日（水） 18：00～19：00 

                  （この時間までに受付を済ませる事） 

会  場  靭テニスセンター 管理事務所 地下 1 階 会議室 3 

注意事項  ・エントリーはデータにて行う。 

エントリーファイルを関西学連ホームページよりダウンロードし 

マニュアルを熟読した上作成すること。  

・データを保存した USB メモリ等、及び印鑑を持参すること。 

・参加料は振込にて納入すること。 

 なお、請求書はエントリー会当日に発行する。 

連 絡 先  〒553-0003 大阪市福島区福島 4 丁目 6 番 2 号 アメニティ福島 205 号 

関西学生陸上競技連盟 

TEL:06-6442-8770 e-mail:inficaak@gmail.com 

担当 山中 花咲 

 

 以上 



 


